V 3 O

CÂMARA MUNICIPAL DE GUAÇÜI
:Bsta,d.o d-c Espírito Sa-nto

N.o do Protocolo:

Data da Entrada: 97./.93/.9J.

ASSUNTO

cab.i.ne,jde...r st a.d LQ...Mur!.Í..ç.!.P3.J. <

PROJETO DE LEI RQ 13/9!

FRANCISCO CARLOS DE PAULA

- A U t o !"• -

AUTUAÇÃO

Aos .set® do mês de rO.P.i.,9 âe tnií

novecentos e, noventa.. e...ura » nesta Secretaria,

eu, ' Secretário, autuo os do

cumentos que adiante se vêem. Eu, ...de Carva I ho

o subscrevo e assino.

fyfTuT^

PROJETO DE LEI 13/91

APROVADO DÁ DENOiMI NAÇÃO A CABINE DE RÁDIO
Sala das Sessões Ol//íí6/./£.l—DO ESTÁDIO MUNICIPAL DR. FRANCIS

LSZSLêeO LACERDA DE AGUIAR»
Preside)

vereador ín Fine assinado, no uso de

suas atribuições Iegais, submete a apreciação do Plen^

rio desta Egrégia Casa de Leis, o seguinte;

PROJETO DE LEI

Art» 12 Fica denominada "Luiz Franco Fi lho (Zota)",

a cabine de radio (Oí) do Estadio MunícipaI

Dr. Francisco Lacerda de Aguiar»

Art» 2- E sta Lei entrara em vi gor na data de sua

publ icação, revogadas as disposições em coti

trar i o.

Sala das Sessões;

Guaçui-ES, 07 de maio de 1991

FRANtTSCÇKCARLOS DE PAULA

Autor

Câmara Municipal de Guaçuí
Prsça João Âcacinho, 02 — 1.° andar — CEP 29560 — Fone: 553-1540

CGC 3!.726.375/0001-67

jH:ist:Eti,caLo t3S.o 3S:ss3Í.J:-j-'to

AUTUAÇÃO
Nesta Data Autuo os Documentos Retrós Tomando

Este o °

áala das Sessões, erri. .0J103...J. 3..1

Sec

•  E M e s s A

•ssessor Juríd/ca ds .í^ q
Sala das Sessões,

Senhor Presidente:

Omissa nossa Constituição quomao a qua!

dos Poderes Municipais cabe a denominação de ruas, logradouros,

etc., cabe tanto ao Legislativo quaíto ao executivo raze-!o.
Isto posto, sugerimos o prossegu i mento

normal do presente Projeto através desta^gregi a Casa de Leis,
por não vi siumbrarmos qualquer obce ao seu impedimento.

E o meu parjéce'ri
A

Guaçu i -ES, ma le 1991.

ASLUCI DEOSDr.

DA CMGDJUR